

چهارشنبه ۹ مهر ۱۴۰۴
وطن‌امروز | شماره ۴۲۵

[اجتماعی]



اخبار

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خبر داد بیش از ۱.۵ میلیون سالمند تحت حمایت کمیته‌امداد

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد، سالمندان را «موهبتی الهی و ستون خانواده و سرمایه کشور» خواند و گفت: بیش از ۱.۵ میلیون سالمند تحت حمایت کمیته امداد هستند.

حسین خدروییسی در اختتامیه همایش ملی سراسری تکریم سالمندان تحت حمایت کمیته امداد کشور که در مشهد مقدس برگزار شد، بر اهمیت سالمندان و نقش آنان در خانواده و جامعه تأکید کرد و گفت: در نهاد کمیته امداد حدود ۵ میلیون نفر تحت حمایت هستند که از این تعداد، یک میلیون و ۶۳۶ هزار نفر سالمند هستند. وی خطاب به سالندان گفت: حضور شما سالمندان موهبتی الهی و دری گرانبها در صدف زندگی است و شما ستون خانواده و سرمایه کشور هستید.

خدروییسی افزود: خدمت به سالمندان وظیفه دینی و انسانی ماست و تکریم شما تکلیف قرآنی و دینی ما محسوب می‌شود. به همین دلیل، شورای سالمندی کمیته امداد تشکیل شده است تا نحوه خدمت‌رسانی به این قشر ارزشمند در حوزه دارو، درمان و سایر نیازهای آنان مدیریت شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد همچنین به اهمیت دعا‌های خالصانه سالمندان اشاره کرد و گفت: دعا‌های شما خیر و روزی خدمت‌رسانی ما را تضمین کرده و موجب برکت و ثبات برنامه‌های کمیته امداد می‌شود.

خدمات درمانی بنیاد برکت برای ۱۰۰۰ کودک ناشنوا

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از ارائه خدمات درمانی کاشت حلزون برای ۱۰۰۰ کودک ناشنوا در سال جاری خبر داد. سیدامیر حسین مدنی در آستانه روز ناشنویان گفت: به‌منظور توسعه عدالت اجتماعی و در راستای ارائه خدمات حمایتی و درمانی به کودکان ناشنوا در مناطق کم‌برخوردار کشور، طرح حمایت از کودکان ناشنوا از طریق همکاری با بنیاد بخشش طی سالیان گذشته صورت گرفته است.

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ادامه داد: این بنیاد با اقدامات درمانی برای کودکان ناشنوا از طریق کاشت حلزون شنوایی و ارائه خدمات حمایتی مرتبط با کاشت و خدمات پس از کاشت به کودکان ناشنوا، تا به امروز برای ۱۰ هزار و ۸۵ نفر مددجوی متقاضی کمک‌هزینه، اقدامات حمایتی انجام داده است.

وی تصریح کرد: با توجه به برنامه‌های قرارگاه سلامت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، در سال جاری نیز از طریق انعقاد تفاهمنامه با موسسه بخشش، تعداد ۱۰۰۰ کودک متقاضی دریافت خدمات کاشت حلزون را مورد حمایت قرار خواهیم داد.

۱۰ فقره قصاص و ۱۰ سال حبس برای کلتوم اکبری

سختگویی قوه قضائیه آخرین جزئیات پرونده کلتوم اکبری را تشریح کرد. صفر جهانگیر درباره پرونده کلتوم اکبری اعلام کرد این پرونده در شعبه دوم دادگاه کیفری استان مازندران بررسی شده و وی به چند فقره قتل عمد و شروع به قتل عمد متهم است. به گفته وی، مراحل قانونی پرونده طی شده و رأی دادگاه در تاریخ ۲۶ شهریور صادر شده است. جهانگیر توضیح داد: درباره قتل عمد، برای ۱۰ فقره، حکم قصاص نفس به صورت مستقل در حق اولیای دم صادر شده است.

درباره قتل مرحوم محمدعلی حدادی، همه ورثه تقاضای دیه کردند و سایر اولیای دم در صورت تمایل به دریافت دیه و با موافقت، دیه به آنها پرداخت خواهد شد و از قصاص صرف‌نظر می‌کنند. وی افزود: کلتوم اکبری در پرونده شروع به قتل آقای مسیح نعمتی به تحمل ۱۰ سال حبس محکوم شده که دوران بازداشت قبلی او نیز در این مدت محاسبه شده است. همچنین برای یکی از اولیای دم مرحوم بهرامحد عمرانی، آقای سیدحسین عمرانی، با توجه به گذشت صورت‌گرفته، قرار موقوفی تعقیب صادر شده است. سختگویی قوه‌قضائیه در پایان تأکید کرد: خانواده‌ها و خود متهم فرصت اعتراض به رأی را ظرف ۲۰ روز دارند و اعتراض‌ها در دیوان عالی کشور بررسی خواهد شد. پس از قطعی‌ت رأی، اطلاع‌رسانی کامل در این باره انجام می‌شود.



توانمندی پزشکان ایرانی در درمان بسیاری از بیماری‌ها و برخورداری کشورمان از بیمارستان‌های مدرن متعدد در حالی است که اغلب بیماران کشورهای منطقه برای درمان راهی ایران می‌شوند.

طبق گزارش‌های رسمی فقط طی سال گذشته بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار بیمار از کشورهای مختلف برای مداوا به ایران سفر کرده‌اند؛ آمار قابل توجهی که ارزآوری خوبی را نصیب کشورمان کرده است. اکنون با بازگشت تحریم‌ها برخی فکر می‌کنند این موضوع بر کاهش تعداد بیماران خارجی که برای درمان به ایران می‌آیند تأثیرگذار شود اما به گفته کارشناسان، تحریم‌ها اثر چندانی بر رفت ورود گردشگران سلامت به ایران ندارد و آنها برای درمان به هر شکل ممکن راهی ایران می‌شوند، زیرا برخورداری کشور از پزشکان متخصص، هزینه درمان کم نسبت به کشورهای اروپایی، همچنین قرار داشتن ایران در موقعیت مناسب جغرافیایی باعث شده هر سال خیل عظیم بیماران در قالب توریسیم سلامت به ایران سفر کنند. حال از آنجا که هر بیمار حداقل ۲ نفر همراه با خود دارد و معمولاً طول درمان نیز کمتر از ۲ هفته نیست، بنابراین چنین مسالهای موجب می‌شود کشور از ارزآوری خوبی در این بخش برخوردار شود. در این‌ باره روح‌الله لک‌علی‌آبادی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با



«وطن امروز» اظهار داشت: پیشرفت ایران در بخش پزشکی، داروسازی، ساخت بیمارستان‌های مجهز و مدرن طی ۲ دهه اخیر بر کسی پوشیده نیست، به طوری که اکنون بیش از ۹۰ درصد داروها در داخل تولید می‌شود.

از طرفی نیز پیچیده‌ترین عمل‌های جراحی و حساس توسط پزشکان ایرانی قابل انجام است، این موضوع موجب شد بیماران از کشورهای منطقه برای درمان به ایران سفر کنند.

وی افزود: این توانمندی و پیشرفت حاصل تبدیل کردن تهدیدها به فرصت در طول چند دهه تحریم است که اکنون ایران تنها‌تنه در تولید بیش از ۹۰ درصد داروها خودکفا شده بلکه بیماران از اقصی نقاط منطقه برای درمان، پزشکان حاق و تونمند ایران را انتخاب می‌کنند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در ادامه نقش تحریم‌ها در حوزه پزشکی را به دلیل پیشرفت ایران در این عرصه بسیار اندک دانست و افزود: ایران در علم پزشکی، همچنین داروسازی در دنیا سر و گردنی بالا دارد و پیشرفت قابل توجه در این عرصه باعث شده است تحریم‌ها خنثی شود.

لک‌علی‌آبادی تصریح کرد: تحریم‌ها مانعی بر سر راه بیماران خارجی برای درمان در ایران نمی‌گذارد و کمیسیون بهداشت همراه با دولت و دیگر نهادهای مرتبط در تلاش

هستند بخش سلامت مسیر تعالی خود را طی کند و زمینه ورود گردشگران سلامت بیش از پیش در ایران فراهم شود؛ اقدامی که با توسعه این بخش، منابع درآمد ارزی کشور بخوبی تقویت خواهد شد.

وی ادامه داد: ایران در حوزه‌های خاص پزشکی نظیر جراحی قلب، درمان نابروری و چشم‌پزشکی، توانمندی‌های برجسته‌ای دارد، این توانمندی‌ها می‌تواند زمینه‌ساز سفر بیشتر بیماران از کشورهای همسایه و همچنین محل

آموزش پزشکان خارجی در حوزه مختلف درمان باشد. عضو پیوسته فرهنگستان علوم پزشکی در این باره می‌گوید: بیماری‌های درجه‌ای قلب در ایران و جهان سهم مهمی از مشکلات قلبی را شامل می‌شود؛ موضوعی که به دلیل ورود افراد به سنین بالا باعث رشد آمار این بیماری‌ها شده است. علاوه بر آن، بیماری‌های عضله قلب ناشی از عوامل ژنتیکی یا ویروسی و نیز بیماری‌های مادرزادی قلب همچنان قابل توجهند.

به گفته ملکی، پیشرفت‌های چشمگیری در ایران در حوزه جراحی قلب، درمان نابروری و چشم‌پزشکی، توانمندی‌های برجسته‌ای دارد، این توانمندی‌ها می‌تواند زمینه‌ساز سفر بیشتر بیماران از کشورهای همسایه و همچنین محل آموزش پزشکان خارجی در حوزه مختلف درمان باشد.

عضو پیوسته فرهنگستان علوم پزشکی در این باره می‌گوید: بیماری‌های درجه‌ای قلب در ایران و جهان سهم مهمی از مشکلات قلبی را شامل می‌شود؛ موضوعی که به دلیل ورود افراد به سنین بالا باعث رشد آمار این بیماری‌ها شده است. علاوه بر آن، بیماری‌های عضله قلب ناشی از عوامل ژنتیکی یا ویروسی و نیز بیماری‌های مادرزادی قلب همچنان قابل توجهند.

به گفته ملکی، پیشرفت‌های چشمگیری در ایران در حوزه جراحی قلب، درمان نابروری و چشم‌پزشکی، توانمندی‌های برجسته‌ای دارد، این توانمندی‌ها می‌تواند زمینه‌ساز سفر بیشتر بیماران از کشورهای همسایه و همچنین محل آموزش پزشکان خارجی در حوزه مختلف درمان باشد.

عضو پیوسته فرهنگستان علوم پزشکی در این باره می‌گوید: بیماری‌های درجه‌ای قلب در ایران و جهان سهم مهمی از مشکلات قلبی را شامل می‌شود؛ موضوعی که به دلیل ورود افراد به سنین بالا باعث رشد آمار این بیماری‌ها شده است. علاوه بر آن، بیماری‌های عضله قلب ناشی از عوامل ژنتیکی یا ویروسی و نیز بیماری‌های مادرزادی قلب همچنان قابل توجهند.

به گفته ملکی، پیشرفت‌های چشمگیری در ایران در حوزه جراحی قلب، درمان نابروری و چشم‌پزشکی، توانمندی‌های برجسته‌ای دارد، این توانمندی‌ها می‌تواند زمینه‌ساز سفر بیشتر بیماران از کشورهای همسایه و همچنین محل آموزش پزشکان خارجی در حوزه مختلف درمان باشد.

عضو پیوسته فرهنگستان علوم پزشکی در این باره می‌گوید: بیماری‌های درجه‌ای قلب در ایران و جهان سهم مهمی از مشکلات قلبی را شامل می‌شود؛ موضوعی که به دلیل ورود افراد به سنین بالا باعث رشد آمار این بیماری‌ها شده است. علاوه بر آن، بیماری‌های عضله قلب ناشی از عوامل ژنتیکی یا ویروسی و نیز بیماری‌های مادرزادی قلب همچنان قابل توجهند.

به گفته ملکی، پیشرفت‌های چشمگیری در ایران در حوزه جراحی قلب، درمان نابروری و چشم‌پزشکی، توانمندی‌های برجسته‌ای دارد، این توانمندی‌ها می‌تواند زمینه‌ساز سفر بیشتر بیماران از کشورهای همسایه و همچنین محل آموزش پزشکان خارجی در حوزه مختلف درمان باشد.

به گفته ملکی، پیشرفت‌های چشمگیری در ایران در حوزه جراحی قلب، درمان نابروری و چشم‌پزشکی، توانمندی‌های برجسته‌ای دارد، این توانمندی‌ها می‌تواند زمینه‌ساز سفر بیشتر بیماران از کشورهای همسایه و همچنین محل آموزش پزشکان خارجی در حوزه مختلف درمان باشد.

«وطن امروز» از تأثیر پیشرفت دانش پزشکی کشورمان بر خنثی سازی تحریم‌ها در حوزه درمان گزارش می‌دهد

غلبه طبابت بر تحریم

تشخیص و درمان بیماری‌های قلبی حاصل شده است؛ امروز هیچ روش تشخیصی پیشرفته‌ای مانند اکو، سی‌تی آنژیو و آنژیوگرافی وجود ندارد که در کشور به کار گرفته نشود. در بخش درمان نیز طی ۲ دهه اخیر جراحی‌های قلبی در ایران به سطحی رسیده که با استانداردهای جهانی برابری می‌کند و هیچ بیماری نیست که امکان درمان آن در دنیا وجود داشته باشد ولی در ایران انجام نشود.

وی خاطرنشان کرد: این پیشرفت‌ها شامل جراحی‌های پیچیده قلب، درمان بیماری‌های مادرزادی و جراحی آنوریسم‌های قلبی است. همچنین روش‌های کمتر تهاجمی و مداخلات درمانی بدون نیاز به باز کردن قفسه سینه به طور گسترده در کشور انجام می‌شود. استفاده از استنت‌ها و تعویض دریچه‌های قلبی نظیر آنورت، میترال و ریوی به روش غیر جراحی، تحولی بزرگ در درمان بیماران ایجاد کرده است.

ملکی با اشاره به توانمندی پزشکان ایرانی در انجام روش‌های ترکیبی درمان گفت: در کشور امکان آن وجود دارد که بیماری با تنگی عروق و همزمان تنگی دریچه آنورت در یک جلسه تحت درمان قرار گیرد. این توانایی باعث شده ایران مقصد بسیاری از بیماران از کشورهای همسایه و همچنین محل آموزش پزشکان خارجی در حوزه قلب باشد.

■ پیشرفت ایران در تولید داروهای سرطانی

سختگویی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی از ساخت دارویی در حوزه سرطان توسط دانشمندان و نخبگان ایرانی خبر داد که پیش‌تر فقط توسط رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا تولید شده بود.

سلمان اسحاقی با اشاره به اجرای مکتانسیم ماشه و اقدامات لازم برای بی‌اثر کردن تأثیرات آن در حوزه دارو با تأکید بر اینکه نگرانی مردم نسبت به موضوع اسنبک به حق است و کسی نباید خدایی نکرده نگرانی مردم را سرزنش کند، اظهار کرد: همه ما قوای سه‌گانه باید از گفتار درمانی

رهایی پیدا کنیم و به سمت کردار و عملکرد برویم. وی با بیان اینکه «امروز فرصتی برای استفاده از نخبگان دانشمندان ما در حوزه دارو ایجاد شده است»، عنوان کرد: امروز داشنه‌ها، نخبگان و دانشمندانی در حوزه دارو داریم

که در دنیا مطرح هستند. با توانمندی‌های این نخبگان در آینده‌ای بسیار نزدیک از دارویی رونمایی خواهیم کرد که فقط توسط رژیم صهیونیستی تولید می‌شود و دانشمندان و نخبگان ما با تولید این دارو عملاً و علناً به جنگ رژیم صهیونیستی رفته‌اند و برنده این میدان هستند. این دارو در حوزه سرطان است و تنها تولیدکننده آن نیز در ابتدا رژیم صهیونیستی و سپس آمریکا آن هم در حد محدود است اما ما توسط دانشمندان و نخبگان خود به این دارو دست پیدا کردیم.

سختگویی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: این نوید را به مردم می‌دهم که ان‌شاءالله نه‌تنها ما به تولید این دارو خواهیم رسید، بلکه از نظر کیفیت این دارو نیز می‌توانیم در دنیا بالاتر از تولیدات داروی رژیم صهیونیستی باشیم. اگر ارز، توان و استعدادی را که در زمان تحریم‌ها برای زدن تحریم‌ها و واردات دارو و مواد اولیه می‌گذاریم، برای باقوه کردن توانایی نخبگان و دانشمندان کشور بگذاریم، قطعاً می‌توانیم اسنبک و همه تحریم‌ها را در حوزه تامین دارو بی‌اثر کنیم.

این رسیدگی، احقاق حقوق جان‌باختگان، مصدومان و خانواده‌های آنان است. نتایج نهایی پس از تکمیل تحقیقات به صورت شفاف اطلاع‌رسانی خواهد شد.

این حادثه دلخراش دیروز درحالی اتفاق افتاد که اواخر تیر امسال در پی واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور فیروزآباد- کوار فارس ۲۲ نفر کشته و ۳۴ تن زخمی شدند.

■ پلیس رانندگان اتوبوس و تریلی را مقصر اعلام کرد
رئیس پلیس راه استان سمنان علت بروز سانحه مرگبار اتوبوس دانشجویان دانشکده پیراپزشکی سرخه را اعلام کرد.

سرهنگ موسی بزرگی دیروز اظهار کرد: با بررسی کارشناسان تصادفات و جمع‌بندی گزارش علت تصادف اتوبوس دانشکده پیراپزشکی، علت این حادثه عدم توجه کافی به جلو از سوی راننده اتوبوس و عدم رعایت نکات ایمنی هنگام توقف از طرف تریلی اعلام شد.

به گزارش معاونت اجتماعی جراحای استان سمنان، وی تأکید کرد: متأسفانه این سانحه رانندگی ۱۴ فوتی و ۱۴ مجروح و مصدوم داشته که حال ۲ نفر آنها وخیم است. ■ دستور فوری عارف برای رسیدگی به وضعیت حادثه‌دیدگان

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در تماش‌های جداگانه با استاندار سمنان و رئیس جمعیت هلال‌احمر دستورات لازم برای رسیدگی به وضعیت دانشجویان مصدوم حادثه تصادف رانندگی جاده سمنان – سرخه را صادر کرد. وی در تماش‌های تلفنی جداگانه با محمدجواد کولیوند، استاندار سمنان و پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال‌احمر، ضمن جویا شدن آخرین روند درمانی و امدادرسانی به حادثه‌دیدگان تصادف اتوبوس حامل دانشجویان دانشکده پیراپزشکی سرخه، دستورات لازم برای رسیدگی فوری و کامل به وضعیت این مصدومان را صادر کرد.

عارف همچنین ضمن تسلیت به خانواده دانشجویان که در این حادثه عزیزان خود را از دست داده‌اند و آرزوی شفای عاجل برای مصدومان این حادثه، تأکید کرد علت بروز این سانحه هر چه سریع‌تر بررسی و نتیجه به اطلاع افکار عمومی برسد.

۲ کشته و ۱۴ مجروح در تصادف اتوبوس حامل دانشجویان پیراپزشکی در محور سرخه – سمنان

خوابی به بهای جان

برای دیگر مصدومان گفت:

بر اساس بررسی‌های اولیه، خواب‌آلودگی راننده باعث شده است اتوبوس حامل دانشجویان با ۲ دستگاه تریلی متوقف در حاشیه جاده برخورد کند. راننده اتوبوس هم مصدوم شده و تحت درمان است، دستورات قضایی لازم برای تحت نظر بودن وی و انجام تحقیقات انتظامی و قضایی صادره شده و سایر مصدومان در مراکز درمانی استان تحت مداوا قرار دارند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین اکبری در خاتمه تأکید کرد: دستگاه قضایی استان با قاطعیت و بدون اغماض با هر گونه قصور یا تخلف احتمالی برخورد خواهد کرد و هدف اصلی



حجت‌الاسلام‌المسلمین محمداصادق اکبری اظهار کرد: دستگاه قضا با قاطعیت ابعاد حادثه را بررسی و با هر گونه قصور یا تخلف احتمالی برخورد خواهد کرد. رئیس کل دادگستری استان سمنان با اشاره به سانحه دلخراش تصادف اتوبوس حامل دانشجویان گفت: دستگاه قضایی استان با فوریت و قاطعیت پیگیری‌های لازم را برای روشن شدن ابعاد حادثه و شناسایی مقصران احتمالی آغاز کرده است.

وی با ابراز تأسف عمیق نسبت به جان باختن ۲ نفر از دانشجویان دانشگاه پیراپزشکی سرخه و آرزوی شفای عاجل

به دنبال تصادف مرگبار اتوبوس دانشجویان دانشگاه پیراپزشکی سرخه استان سمنان در جاده سمنان – سرخه، ۲ نفر از دانشجویان کشته و ۱۴ نفر دیگر مجروح شدند. با وقوع این اتفاق معاون اول رئیس‌جمهور در تماس با استاندار و رئیس جمعیت هلال‌احمر سمنان نسبت به لزوم پیگیری سریع این حادثه دستور داد و رئیس کل دادگستری سمنان نیز از تشکیل پرونده ویژه در این زمینه خبر داد و گفت طبق بررسی‌های اولیه، خواب‌آلودگی راننده باعث این اتفاق شده است.

این حادثه صبح دیروز در محور سمنان – سرخه اتفاق افتاد که بلافاصله، عملیات امداد و نجات با اعزام ۵ دستگاه آمبولانس، یک بالگرد، یک اتوبوس آمبولانس دانشگاه و یک دستگاه خودروی نجات هلال‌احمر انجام شد و مصدومان به مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی کوثر سمنان منتقل شدند.

پس از اعلام حادثه جلسه‌ای ویژه با حضور معاونان دانشگاه، مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مشاوران ریاست دانشگاه، رئیس و مسؤولان بیمارستان کوثر و نمایندگان فرمانداری در بیمارستان کوثر تشکیل شد و موضوع رسیدگی به وضعیت دانشجویان و تسریع روند درمان مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر علی رشیدی‌پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان که در مأموریت تهران حضور داشت بلافاصله پس از اطلاع از حادثه به سمنان بازگشت و با حضور در بیمارستان کوثر از دانشجویان مصدوم عیادت کرد. وی در جریان این بازدید، با دانشجویان دیدار کرد و دستور داد همه ظرفیت‌ها و امکانات درمانی و حمایتی دانشگاه برای بهبود وضعیت آسیب‌دیدگان به کار گرفته شود.

■ وعده برخورد قاطع و بی‌اغماض

در پی سانحه دلخراش تصادف اتوبوس حامل دانشجویان پیراپزشکی سرخه با تریلی متوقف در محور سمنان – سرخه که به جان باختن ۲ دانشجو و زخمی شدن جمعی دیگر انجامید، رئیس کل دادگستری استان سمنان از تشکیل پرونده ویژه و ورود فوری رئیس دادگستری شهرستان سرخه به صحنه خبر داد.

«فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای»

۱) تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه از ساعت هفت ۹ صبح روز سه‌شنبه

مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸، لغایت ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲

و مهلت زمانی ارائه پیشنهادات تا ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ و زمان بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ می‌باشد.

۲)مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد) ریال می‌باشد.

۳)متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به استانداری تهران اداره خدمات و پشتیبانی و یا با شماره تلفن ۸۴۶۹۱۷۱۴ تماس حاصل فرمایند.

شناشنه آگهی: ۲۱۱۵۵۵

میم الف ۲۴۴۲

اقتصاد شهری روی ریل گردشگری هوشمند

رویدادها، فروش مستقیم خدمات و محصولات گردشگری، جذب متخصصان، فروش داده‌ها و اطلاعات، سودآوری سیستم حمل‌ونقل عمومی، صرفه‌جویی عملیاتی و فضاهای پارک هوشمند خودرو، از مهم‌ترین ظرفیت‌هایی هستند که شهرداری تهران با توسعه گردشگری هوشمند می‌تواند از مزایای آنها بهره‌مند شود.

■ تبدیل تهران به مقصد گردشگری هوشمند با مدیریت بودجه

در ادامه، هزینه‌ها و درآمدهای ایجادشده در پی این ظرفیت‌ها با مصارف و منابع مندرج در آخرین برنامه بودجه شهرداری مطابقت داده و مشخص شد با تخصیص بخشی از اعتبارات موجود در ردیف‌های مرتبط، می‌توان تحقق مقصد گردشگری هوشمند را در تهران تسهیل کرد و از مزایای تصادفی آن در بخش منابع و درآمدهای شهرداری بهره‌مند شد. نتایج پژوهش معاونت مطالعات سیاست‌گذاری و حکمرانی شهری مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران حاکی از آن است که شهرداری باید با نقش‌آفرینی خود در این زمینه، فرآیند تحقق گردشگری هوشمند را به نحوی تسهیل کند تا ضمن تضمین پایداری، گردشگران و شهروندان، ذی‌نفعان و مدیران در ایجاد متنوعی از جمله بعداقتصادی، از مزایای آن بهره‌مند شوند.